#### *De bigamis.*

CIV. De his qui, secundum ecclesiasticam regulam, libere ac legitime secundis nuptiis juncti sunt, nec occulte nuptiarum copulam fecerunt : oportet ut, parvo tempore transacto, vacent orationibus et jejuniis, quibus etiam juxta indulgentiam communionem reddi decrevimus.

*De his qui pro diversis erratis pœnitentiam serventius exegerunt.*

CV. De his qui diversis facinoribus peccaverant, et perseverantes in oratione confessionis et pœnitentiæ conversionem a malis habuere perfectam : pro qualitate delicti, talibus pœnitentiæ tempus impensum propter clementiam et bonitatem Dei communitio concedatur.

*Quod non oporteat ad clerum statim post baptismum promoveri.*

CVI. De his qui nuper sunt illuminati baptismate, quod eos in sacerdotali non conveniat ordine promoveri.

#### *De tempore ordinationum.*

CVII. Quod non oporteat ordinationes sub conspectu audientium celebrari.

*Ut hi qui sacrario serviunt usuras non exigant.*

CVIII. Quod non oporteat sacerdotes et clericos feneratoribus usuras, vel quæ dicuntur sescupla, id est et summam capitis et dimidium summæ, percipere.

*De hæreticis intrantibus in ecclesias vel basilicas martyrum.*

CIX. Quod hæretici non permittendi sint ingredi in domum Dei, in hæresi permanentes.

*De his qui ad ecclesias ab hæreticis veniunt.*

CX. De his qui ab hæreticis convertuntur, id est, Novatianis, aut Photinianis, aut Tessarescædecatis, sive baptizati sint illi, seu catechumeni, non ante suscipiantur, quam omnes hæreses anathematizent, et præcipue illam qua detinebantur. Et tunc demum hi qui apud eos dicebantur fideles, nostræ doceantur fidei symbolum, et uncti sancto chrismate, sic mysteriis communicent sacrosanctis.

*De his qui veniunt ab hæresi Cataphrygarum.*

CXI. De his qui convertuntur ab hæresi quæ dicitur Cataphrygarum, etsi in clero, quia apud eos esse creditur, fuerint, etsi maximi nominentur, hos sub omni diligentia ab episcopis Ecclesiæ, vel presbyteris, instrui et baptizari conveniet.

*De his qui ad hæreticorum speluncas causa orationis accedunt.*

CXII. Quod non permittantur ecclesiastici ad hæreticorum cœmeteria, vel ad ea quæ ab eis appellantur martyria, orationis causa vel sanitatis accedere : sed hujusmodi, si fideles fuerint, certo tempore communionem privari : pœnitentes autem, et confitentes se deliquisse, convenit suscipi.

*De his qui cum hæreticis nuptiarum copula junguntur.*

CXIII. Quod non oporteat indifferenter ecclesiasticos, fœdere nuptiarum, hæreticis suis filios filiasque conjugere.